Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

8.1.

8.2.

8.3.

Feststellung der ordnungsmafigen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung des Protokolls Uber den offentlichen Teil der
Sitzung am 23.04.2014

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

Bestellung des neuen und Verabschiedung des alten
Ortsvertrauensmannes

Sachlicher Teil-Flachennutzungsplan "Windenergie" der Stadt
Neustadt a. Rbge. .
- Frihzeitige Beteiligung der Offentlichkeit und der Behoérden

Anlage einer pflegeleichten Sarggemeinschaftsanlage auf dem
Waldfriedhof Poggenhagen

Erweiterung Personalraum Kindertagesstatte Lummerland,
Poggenhagen

Bekanntgaben
Erstellung eines Brachflachen- und Baulickenkatasters

KompensationsmalRnahmen im Zusammenhang mit
Bauleitplanung

Jahrliche Kulturforderung

Anfragen

Vorlage Nr.

2014/140

2014/132

2014/147

2014/048

2014/111

2014/118



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

