<u>Tagesordnung</u>

		Vorlage Nr.
Öffentlicher Teil		
1.	Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
2.	Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 23.04.2014	
3.	Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes	
4.	Bestellung des neuen und Verabschiedung des alten Ortsvertrauensmannes	
5.	Sachlicher Teil-Flächennutzungsplan "Windenergie" der Stadt Neustadt a. Rbge. - Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden	2014/140
6.	Anlage einer pflegeleichten Sarggemeinschaftsanlage auf dem Waldfriedhof Poggenhagen	2014/132
7.	Erweiterung Personalraum Kindertagesstätte Lummerland, Poggenhagen	2014/147
8.	Bekanntgaben	
8.1.	Erstellung eines Brachflächen- und Baulückenkatasters	2014/048
8.2.	Kompensationsmaßnahmen im Zusammenhang mit Bauleitplanung	2014/111
8.3.	Jährliche Kulturförderung	2014/118
9.	Anfragen	